LANZILLO PAOLA Repertorio 33590/23451 del 01/03/2017 

ATTO TRA VIVI - COMPRAVENDITA 

--ipoteca giudiziale iscritta presso l'Ufficio Provinciale  di Viterbo -Servizio di Pubblicità 
Immobiliare in data 27 Maggio 2021 ai numeri 8487 /882, per la somma di Euro 55.840,85 
(cinquantacinquemilaottocentoquaranta , 85) a favore della società CREDITRICE e contro la 
DEBITRICE, gravante la piena proprietà del cespite in oggetto. 

--pignoramento immobiliare trascritto  presso l'Ufficio Provinciale di Viterbo -Servizio di 
Pubblicità Immobiliare in data 22 Maggio 2024 ai numeri 8122/6729, a favore della società